

26th May, 2026

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 532755

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051

NSE Symbol: TECHM

Subject: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulations 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI Listing Regulations, please find enclosed copies of newspaper advertisement published today i.e., on 26th May, 2026 in Financial Express (in English) – all editions and Navshakti (in Marathi) – Mumbai Edition, regarding notice of the following:

- 39th Annual General Meeting of Tech Mahindra Limited ("the Company") to be held through Video Conferencing/any other Audio-Visual Means;
- Book Closure and Record Date for Final Dividend FY2025-26;
- Transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF"); and
- 2nd Saksham Niveshak – 100 Day Campaign by IEPF Authority from 1st April, 2026 to 9th July, 2026.

This intimation is also available on the Company's website at www.techmahindra.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

For **Tech Mahindra Limited**

Ruchie Khanna
Company Secretary

Encl.: as above

In all Editions

TECH
mahindra
TECH MAHINDRA LIMITED

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400001
 • CIN: L64200MH1986PLC041370
 • Website: www.techmahindra.com • Tel.: +91 020 40109111
 • Email: investor.relations@techmahindra.com

NOTICE

Notice of 39th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing/any other Audio-Visual Means

Notice is hereby given that the Thirty-Ninth Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Tech Mahindra Limited ("the Company") is scheduled to be held on Friday, 17th July, 2026 at 3.30 p.m. (IST) through Video Conference ("VC")/any other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses, as set out in the notice of the AGM. The AGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules made thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") in this regard. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report for FY 2025-26 will be sent within prescribed timelines through electronic mode (e-mail) to all those Members and persons entitled to receive the same, whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar to an Issue & Share Transfer Agent - MUFG Intime India Private Limited ("RTA" or "MUFG Intime")/Depository Participants ("DP"). A letter, providing web-link with the exact path of accessing the Integrated Annual Report, will be sent to those Members who have not registered their e-mail addresses. Hard copy of the Notice of the AGM and Integrated Annual Report will be provided to Members upon request.

Notice of Book Closure, Record Date and Final Dividend FY 2025-26

The Board of Directors have at their meeting held on 22nd April 2026, recommended Final Dividend of Rs. 36/- per equity share of Rs. 5 each fully-paid (720%) for approval of the Shareholders at the ensuing AGM. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with Rules framed thereunder and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 1st July, 2026 to Friday, 3rd July, 2026 (both days inclusive) for the purpose of entitlement of payment of Final Dividend. The Record Date for entitlement of Final Dividend, if approved is Friday, 3rd July, 2026. Further in terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) (Fifth Amendment) Regulations, 2025, effective 19th November, 2025 the Final Dividend for FY 2025-26 if declared at the AGM, will be paid by the Company on or before 14th August, 2026 electronically only, to those shareholders or their mandates, whose names appear as Beneficial Owners in the list of Beneficial Owners to be furnished by NSDL and Central Depository Services (India) Limited (for shares held in dematerialized form) and as Members in the Register of Members of the Company (for shares held in physical form), as at the end of the business hours on Friday, 3rd July 2026 ("Record Date").

Hence, Members are requested to keep their KYC viz. PAN (Aadhaar seeded), Bank Account Details viz. name of the bank and branch details, bank account, MICR code, IFSC etc., Mobile Number, Postal Address and Specimen Signature registered/updated well before Friday, 3rd July 2026.

Members holding shares in physical form can update their above information by sending request letter along with duly filled and signed Form ISR-1, ISR-2, original cancelled cheque, self-attested copy of PAN card and address proof to MUFG Intime at Block No 202, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhule-Patil Road, Pune - 411001 or through email at Investorhelpdesk@in.mpmc.mufg.com. Members holding shares in demat form are requested to reach out to their respective Depository Participants.

Members may note that the Final Dividend, if declared, will be subject to deduction of withholding tax ("TDS") by the Company as per the rates applicable to each category of Members as on the Record Date. To enable the Company to determine and deduct appropriate TDS, Members are requested to submit their tax exemption forms and supporting documents along with the self-attested copy of PAN to the Company's RTA at <https://web.in.mpmc.mufg.com/formsreg/submission-of-Form-121-4.1.html> by Friday, 3rd July, 2026 (upto 6.00 p.m. IST). No communication on tax determination/tax deduction/request to pass on credit to person other than registered Member, shall be entertained post Friday, 3rd July, 2026.

Notice for Transfer of Equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

In terms of the provisions of Section 124(6) of the Act and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Auditing, Transfer and Refund) Rules, 2016, ("IEPF Rules") as amended from time to time, Dividends, if not encashed for a period of 7 years from the date of transfer to Unpaid Dividend Account of the Company, are liable to be transferred to the IEPF. The shares in respect of which dividends have remained unclaimed for 7 consecutive years from the date of transfer to unpaid dividend account shall also be transferred to IEPF. Further, all future benefits/dividends on such shares shall also be credited to IEPF.

Members are requested to claim their dividends from the Company within the stipulated timeline.

Notice is hereby given that the last date to claim unclaimed dividends pertaining to Final Dividend for FY 2018-19 before transfer of such dividend to IEPF, is 4th September, 2026. Details of shareholder-wise unclaimed dividends and shares which are due to be transferred to IEPF is available on the Company's website at the web link <https://www.techmahindra.com/investors/shareholder-information/>.

In case no valid claim is received from the concerned shareholders by 21st August, 2026, the Company shall proceed to transfer the unclaimed dividends and/or shares to the IEPF Authority, in compliance with IEPF Rules. Upon transfer, no claim shall lie against the Company in respect of such unclaimed dividends and shares transferred to IEPF.

Notice of 2nd Saksham Niveshak - 100 Day Campaign by IEPF Authority from 1st April, 2026 to 9th July, 2026

Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority vide its intimation dated 27th March, 2026, has launched a 2nd Saksham Niveshak Campaign for 100 days, to enable shareholders to claim their unpaid/unclaimed dividends, thereby preventing transfer of such dividend(s) and corresponding shares to IEPF. As part of the initiative, all shareholders who have not claimed their dividend(s) for any financial years from FY 2018-19 to FY 2025-26 are requested to update their KYC, if not updated and claim their unclaimed dividend(s) at the earliest possible.

Further details in this regard are available on the Company's website at <https://www.techmahindra.com>. To support the success of this campaign, concerned shareholders are requested to take timely action before 9th July, 2026.

For TECH MAHINDRA LIMITED
Sd/-
Ruchie Khanna
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 25th May 2026

TECH mahindra टेक महिंद्रा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : शेवटे बिल्डिंग, आर्पोल बंदर, मुंबई - ४००००९
● रजिस्ट्रार: L64200MH1986PLC041370
● वेबसाईट : www.techmahindra.com ● फोन नं. : +91 020 401 09111
● ई-मेल : investor.relations@techmahindra.com

सूचना

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग / इतर कोणत्याही दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे अवरोजित ३९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना करण्यात येत आहे की, टेक महिंद्रा लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची एकेकतित्वावै वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") बुधवार, १७ जुलै, २०२६ रोजी दुसरी ३.३० वाजता (प.म.वे) व्हिडिओ कॉन्फरन्स ("व्हिडीओ") / इतर कोणत्याही दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे ("ओएफएम") आयोजित करण्यात येणार आहे, ज्यामध्ये वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे वागवणूक पार पाडले जाईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही कंपनी कायदा, २०१३ ("कंपनी") च्या लागू तरतुदीनुसार, कंपनी (सुरक्षितपणे व्हिडीओ आणि प्रकटीकरण आकांक्षित) विनिमय, २०१५ ("सेबी सुरक्षित विनिमय") आणि कंपनीचे बाह्य मंडळ ("एलसीए") व भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळ ("सीबी") यांनी जारी केलेल्या संबंधित परिपत्रकांनुसार आयोजित केली जाईल. कायदाच्या कलम १०३ अन्वये मर्यादित मोजक्याच्या उद्देशाने, व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हिडीओ") / ओएफएम व्हॉइस मेल ("ओएफएम") द्वारे सभेला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची संख्या केली जाईल.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना अधिक वर्ष २०२५-२६ च्या एकात्मिक वार्षिक अहवालाने, व्हिडीओ मुद्रांतर्गत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (ई-मेल) त्या सर्व सदस्यांना आणि ते प्राप्ता करण्यात याव असेल त्या व्यक्तींना पाठविली जाईल, ज्याचे ई-मेल पत्ते कंपनी / सिधे इंग्रजी आणि होअर ट्रान्सलर एंटर - एमएलएलजी इंटर्नल व्हॉइस प्रॉक्सीट लिमिटेड ("आरटीपी") शिवाय एमएलएलजी इंटर्नल/व्हिडीओ/व्हॉइस प्रॉक्सीट ("सीटी") यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेले आहेत. ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांना एकात्मिक वार्षिक अहवाल मिळवण्याचा अधिक मार्ग असलेली वेब-लिनक देणारे पत्र पाठवले जाईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची आणि एकात्मिक वार्षिक अहवालाची छापील प्राप्ता सदस्यांना विनंतीनुसार केली जाईल.

दृक कलांतर, रिकॉर्ड डेट आणि अंतिम लाभार्थ २०२५-२६ ची सूचना
संपन्न मंडळाने २३ एप्रिल २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत स. ५ च्या प्रती इंग्रिटी होअरवर स. ३६/- या अंतिम लाभार्थ देण्याची शिफारस केली आहे. अशाची वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मंजुरीसाठी प्रत्येकी ५ पूर्ण भरलेले (७२.०%), कायदाच्या कलम ११ च्या तरतुदीनुसार, त्या अंतिम तयार केलेल्या निवर्तमान आणि सेबी व्हिडिओ विनिमयावरील निवर्तमान ४२ नुसार, याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, अंतिम लाभार्थ देण्याच्या बाबतेसाठी कंपनीची सभासद नोंदणी आणि होअर ट्रान्सलर प्रकृतीसुद्धा, १ जुलै २०२६ ते बुधवार, ३ जुलै, २०२६ (दोन्ही दिवस सामोरी) पर्यंत बंद राहतील. अंतिम लाभार्थ मंडळाला त्यांच्या पाहिल्या रिकॉर्ड तारीख बुधवार ३ जुलै, २०२६ आहे. पुढे, भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळ (सुरक्षितपणे व्हिडीओ आणि प्रकटीकरण आकांक्षित) (बाबती सुधारणा) विनिमय, २०२५ नुसार, १९ नोव्हेंबर, २०२५ पासून प्रभावी, आर्थिक वर्ष २०२५-२६ सारखी अंतिम लाभार्थ, जर वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ("एजीएम") घोषित केला गेला, तर कंपनीद्वारे १४ ऑक्टोबर, २०२६ रोजी शिवाय त्यामुळे, केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने, त्या भागधारकांना शिवाय त्यांच्या प्रतिनिधींना मिळा जाईल, ज्याची नावे बुधवार, ३ जुलै २०२६ (रिकॉर्ड तारीख) रोजी कार्यालयीन वेळेच्या अखेरीस, एमएलएलजी आणि सेंट्रल व्हिडीओ व्हॉइस प्रॉक्सीट (व्हॉइस) लिमिटेड द्वारे सादर केल्या जाणाऱ्या लाभधारक मालगुन्या वॉइस (डिजिटल) व्हॉइस स्वरूपात असलेल्या होअरसाठी लाभधारक मालगुन्या आणि कंपनीच्या सदस्यांना ईमेलवर (प्राथमिक स्वरूपात असलेल्या होअरसाठी) सदस्यांमधून नमूद आहेत. म्हणून, सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे केंद्रावरील ("KYC") मलगुन्या पत्र ("अध्यापक संकेत"), बँक खात्याचा तपशील जो की बँकेचे नाव आणि शाखेचा तपशील, बँक खाते, एमएलएलजीवर कोड, अयकरासाठी कोड इत्यादी, मोबाईल नंबर, पोस्टल पत्ता आणि नमुन्या स्वाक्षरी बुधवार, ३ जुलै २०२६ च्या सुपूर्द आधी नोंदणीकृत / अहवाल करून देवावी.

ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात होअर आहेत, ते त्यांची वरील माहिती अद्ययावत करू शकतात. यासाठी त्यांनी विनंती पत्रासोबत वैतार भरलेला आणि स्वाक्षरी केलेला फॉर्म अयकरा-१, अयकरा-२, मूळ व्द केलेला पॅक, पॅनकार्डची स्व-साक्षयिता प्राप्ता आणि फायद्या पुढच्या एमएलएलजी इंटर्नल व्हॉइस प्रॉक्सीट लिमिटेड येथे बर्लीक नं २०२, अक्ष कॉन्फरन्स, मल्ल मंदिरावळ, व्होले- पाटिल चॅट जवळ, पुणे - ४११००९ या पत्त्यावर शिवाय investorhelpdesk@in.mps.mfg.com या ईमेलवर पाठवावा. ज्या सदस्यांकडे डिजिट स्वरूपात होअर आहे, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी अयमाल्या व्हॉइस प्रॉक्सीट पॉटिप्रिडंटरी संपर्क साधावा.

सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, अंतिम लाभार्थ, घोषित झाल्यावर, रिकॉर्ड डेटनुसार सदस्यांच्या प्रत्येक श्रेणीला लागू असलेल्या दाव्यानुसार कंपनीद्वारे विधिवेगिती ठेका ("टीडीएस") कपातीच्या अधीन असेल. कंपनीला योग्य टीडीएस मिळित करून वगळा करत याची यासाठी, सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे कर सवलत अर्ज आणि सहाय्यक कागदपत्रे, पॅनच्या स्व-साक्षयिता प्राप्ता, कंपनीच्या अटीवर <https://web.in.mps.mfg.com/omneregsubmission-ofform-12141.html> येथे बुधवार ३ जुलै, २०२६ (भारतीय प्रमाणवेगनुसार सध्यासाठी ६.०० क्लरेसी) सादर करावेत. बुधवार, ३ जुलै २०२६ नंतर वार मिथारण / कर वगळा / नोंदणीकृत सदस्यांव्यतिरिक्त इतर व्यक्तीला प्रकटी हस्तांतरित करण्याची विनंती यासंबंधी कोणत्याही प्रकृतीवर स्वीकारले जाणार नाही.

कंपनीचे इंग्रिटी होअर गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयडीपीएन) कडे हस्तांतरित करण्यासंबंधी सूचना

अधिनियमाच्या कलम १२४(६) च्या तरतुदीनुसार आणि केवळकी सुधारित केलेल्या गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेव्हायन, लेव्हायन, हस्तांतरण आणि परावर्त) नियम, २०१६ (आयडीपीएन नियम) नुसार, कंपनीच्या न भरलेल्या लाभार्थ खात्यात हस्तांतरित केलेल्या वारखाण्यातून सलग ७ वर्षे दया न केलेले राहिले आहे, ते होअर देखील आयडीपीएनकडे हस्तांतरित केले जातील. शिवाय, असा होअरसाठी सध्या भविष्यातील लाभ / लाभार्थ देखील आयडीपीएन ("IDPF") मध्ये ज्या केले जातील. सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी कंपनीकडून त्यांच्या लाभार्थवर विहीत मुद्रांतर्गत दया करावा.

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, आर्थिक वर्ष २०२८-२९ च्या अंतिम लाभार्थसंबंधी, असा लाभार्थ आयडीपीएन ("IDPF") मध्ये हस्तांतरित होण्यामुळे, दया न केलेल्या लाभार्थवर दया करण्याची अंतिम तारीख ४ सप्टेंबर, २०२६ आहे. भागधारकांनी हयाद दया न केलेल्या लाभार्थांचा आणि आयडीपीएन ("IDPF") मध्ये हस्तांतरित होण्याचा होअरसाठी तपशील कंपनीच्या वेबसाईटवर <https://www.techmahindra.com/investorrelations/shaneholder-information> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. २१ ऑक्टोबर, २०२६ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही वैध दया प्राप्त न झाल्यात, कंपनी आयडीपीएन विनिमयानुसार, दया न केलेले लाभार्थ आणि / शिवाय होअर आयडीपीएन प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्याची वागवणूक केली जाईल. असा दया न केलेल्या लाभार्थ आणि होअरच्या संबंधित कंपनीविरुद्ध कोणताही दया राहणार नाही.

आयडीपीएन प्राधिकरणाद्वारे दुसऱ्या राक्षम निवेशक - १०० दिवसांच्या मोहिमेची सूचना
१ एप्रिल, २०२६ ते १ जुलै, २०२६ पर्यंत गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयडीपीएन) प्राधिकरणाने, निवृत्त २७ मार्च, २०२६ रोजीच्या अयमाल्या सूचनेद्वारे, भागधारकांना त्यांचे न भरलेले / दया न केलेले लाभार्थ मिळविल्यासाठी राक्षम करण्यावरील, १०० दिवसांची पुरती राक्षम निवेशक मोहिमा सुरू केली आहे, जेव्हाकरून असे लाभार्थ आणि संबंधित होअर आयडीपीएनकडे हस्तांतरित होण्यापासून रोखता येतील. या उपायमाध्यमा एक भाग म्हणून, ज्या सर्व भागधारकांनी अधिक वर्ष २०१८-१९ ते अधिक वर्ष २०२५-२६ पर्यंतच्या कोणत्याही आर्थिक वर्षासाठी त्यांच्या लाभार्थावर दया केली नाही, त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे केंद्रावरील (KYC) अद्ययावत करावे (जर अद्ययावत केले नसेल तर) आणि लवकरात लवकर त्यांच्या न मालगुन्या लाभार्थावर दया करावा.

या संदर्भातील अधिक तपशील कंपनीच्या <https://www.techmahindra.com> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. या मोहिमेच्या तपशीलांची, संबंधित भागधारकांना १ जुलै, २०२६ पूर्वी वेळीच कार्यवाही करण्याची विनंती आहे.

टेक महिंद्रा लिमिटेड करित

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २५ मे २०२६

सही / -
काची छत्रा
कंपनी सचिव